
           参りますので何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【誤】

品番

    ＜対象商品　正誤表＞

MORDEN DA-002

MORDEN DA-001

MORDEN DA-X

幅×奥×高（㎜） 幅×奥×高（㎜）

500×30×500

今後、さらに品質管理並びに表記内容の確認を徹底し、再発防止に努めて

お得意先各位

※各商品とも発売当初より上記サイズ【正】にて出荷しております。

 カタログサイズ誤表記に関するお詫びと訂正

平素より、塩川光明堂の製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

    お掛けいたしました事を深くお詫び申し上げます。

　 下記の通り訂正させていただきますと共に、お客様には大変なご迷惑を

    サイズ表記に誤りがございましたことをご案内させていただきます。

　 この度、現在販売させていただいております、鏡製品の一部におきまして、

540×30×540

450×30×450 465×30×465

600×30×600 620×30×620

VOL23カタログP11 【正】

〒422-8044

静岡市駿河区西脇263-1

株式会社 塩川光明堂

TEL054-281-7351

FAX054-281-7352

2025年1月


